[image: image1.png]

Калужская область

Администрация муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от «27» 01  2020 г.

                                     №88
О внесении изменений в постановление
администрации муниципального района

«Город Людиново и Людиновский район»
от 24.02.2016 №169 «О комиссии по обеспечению
безопасности дорожного движения при

администрации муниципального района
«Город Людиново и Людиновский район»
В соответствии со ст. 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», ст. 44 Устава муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», администрация муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» от 24.02.2016 №169 «О комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район» следующие изменения:
1.1. Приложение №1  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации муниципального района Петрову Н.А.
Глава администрации
муниципального района                                                                                         Д.М. Аганичев
                                      Приложение №1
                                                                  к постановлению администрации

                                                                 муниципального района «Город

                                                                      Людиново и Людиновский район»

                                                         от  «27»     01  2020  № 88
Состав

                   комиссии по обеспечению безопасности дорожного движения
                         при администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район»
Петрова Н.А.   – заместитель главы администрации муниципального района                «Город Людиново и Людиновский район», председатель комиссии, тел. 6-47-73

Шаров Е.И.
- заместитель главы администрации муниципального района      «Город Людиново и Людиновский район», заместитель председателя комиссии.

Стукан Ю.Ю.
- главный специалист отдела дорожного и муниципального хозяйства   администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», секретарь комиссии, тел 6-23-55
Члены комиссии:
  Головачева Т.П.
- начальник отдела дорожного и муниципального хозяйства администрации муниципального района «Город Людиново и Людиновский район», тел.    6-23-55
	Шаров С.И.
Романов К.С.
Жмыков М.А.
Чумаченко В.П.
Цурков А.А.
Денисова М.А.
Омарасхабов Н.О.
Муратов А.В.
Катунцева Л.А.
Яшновский И.А.

Андропова Е. В.
Тарасевич М.А.   -
	- начальник МОМВД России «Людиновский» (по согласованию)
– начальник ОГИБДД МОМВД России «Людиновский» (по согласованию)
–  директор МУЖКП «Болва» (по согласованию)
– начальник отдела по ГО и ЧС, мобилизационной работе администрации муниципального района
– заместитель директора ДРСУ ОАО «Калугавтодор» №6 (по согласованию)
 – заведующий отделом образования администрации  муниципального района

– главный врач государственного бюджетного учреждения здравоохранения Калужской области «Центральная межрайонная больница № 2» (по согласованию)
– начальник ФГКУ «7 отряд Федеральной противопожарной службы по Калужской области», подполковник внутренней службы (по согласованию)
– начальник отдела юридического сопровождения администрации муниципального района

– генеральный директор ОАО «Автомобилист» (по согласованию)
– и.о. начальника отдела архитектуры и градостроительства  администрации муниципального района
директор МУП «Жилищно-коммунальный сервис» (по согласованию)

Лисина Л.А.        –     и.о. директора МКУ «Людиновская служба заказчика» (по согласованию)